

Leatherprojects Holding ApS

Store Kongensgade 68, kl. th.
1264 København K
CVR-nr. 31 86 40 89

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017

Jeppe Dencker Petersen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leatherprojects Holding ApS
Store Kongensgade 68, kl. th.
1264 København K

CVR-nr.: 31 86 40 89
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 30. april 2014
Hjemsted: København

Direktion

Jeppe Dencker Petersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje eller besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 101.588, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 22.050.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		0	11.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>-64.140</u>	<u>-300.594</u>
Resultat før skat		-64.140	-289.094
Skat af årets resultat	1	<u>-37.448</u>	<u>-1.892</u>
Årets resultat		<u>-101.588</u>	<u>-290.986</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-101.588</u>	<u>-290.986</u>
		<u>-101.588</u>	<u>-290.986</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>64.140</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>64.140</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>64.140</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>37.448</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>37.448</u>
Likvide beholdninger		<u>21</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21</u>	<u>37.469</u>
Aktiver i alt		<u><u>21</u></u>	<u><u>101.609</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		220.000	220.000
Overført resultat		<u>-242.050</u>	<u>-140.462</u>
Egenkapital	4	<u>-22.050</u>	<u>79.538</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>22.071</u>	<u>22.071</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.071</u>	<u>22.071</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.071</u>	<u>22.071</u>
Passiver i alt		<u><u>21</u></u>	<u><u>101.609</u></u>

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	1.892
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>37.448</u>	<u>0</u>
	<u>37.448</u>	<u>1.892</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	2.719.486	2.719.486
Afgang i årets løb	-146.667	0
Overførsler i årets løb	<u>-73.333</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.499.486</u>	<u>2.719.486</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	-2.655.346	-2.354.752
Årets afgang	126.242	0
Årets resultat	0	64.140
Årets op/nedskrivninger, netto	-33.503	-364.734
Overførsler i årets løb	<u>63.121</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>-2.499.486</u>	<u>-2.655.346</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>64.140</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Huset for skind og læder ApS under konkurs	København	100%	0	0

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	0	0
Overførsler i årets løb	<u>73.333</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>73.333</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	0	0
Årets resultat	-22.312	0
Årets opskrivninger, netto	12.100	0
Overførsler i årets løb	<u>-63.121</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>-73.333</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Leatherprojects ApS	København	33,33%	-36.299	-66.936

Noter

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	220.000	-140.462	79.538
Årets resultat	0	-101.588	-101.588
Egenkapital 30. juni 2017	<u>220.000</u>	<u>-242.050</u>	<u>-22.050</u>

Selskabskapitalen består af 4.400 anparter à nominelt kr. 50. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
